MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 08/2023
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG-Campus Betim

RESULTADO PRELIMINAR
O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM,
nomeado pela Portaria IFMG nº 1.168, de 20/09/2019, publicada no DOU de 23/09/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela Portaria
IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016,
publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de
Outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, torna público o resultado preliminar do Edital:

Área: Letras com ênfase em Língua Portuguesa

Número Nome Pontuação - Entrevista Pontuação - 2ª etapa Pontuação Final Situação
89020 CAMILA ALVES MELO FERREIRA 60,0 33,0 93,0 Classificado
88930 REGINALDO PEREIRA BARBOSA JUNIOR 55,0 32,0 87,0 Classificado
89085 MATHEUS FERNANDES GOMES 50,0 26,0 76,0 Classificado
88969 JANAINA TEOTONIO DA SILVA 50,0 24,0 74,0 Classificado
88986 DIEGO LOPES DA CRUZ 45,0 28,0 73,0 Classificado
89091 GABRIELLE DE ANDRADE VASCONCELOS 35,0 28,0 63,0 Classificado
88968 LEONARDO PINTO CUNHA 45,0 0,0* 45,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.
89055 JOAO PEDRO SILVA CRISTINO 45,0 0,0* 45,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.

* Não enviou os documentos da 2ª etapa conforme Edital.

 Área: Pedagogia

Número Nome Pontuação - Entrevista Pontuação - 2ª etapa Pontuação Final Situação
88941 WIRGINYA HELEN SILVA MACHADO 55,0 26,0 81,0 Classificada
88916 ALINE PEREIRA ANTUNES 35,0 37,0 72,0 Classificada
89095 ANA PAULA MORAIS BOAVENTURA 60,0 6,0 66,0 Classificada
88914 LARISSA DE SOUZA OLIVEIRA 40,0 24,0 64,0 Classificada

88919
LILLIAN FERNANDA DIAS TEIXEIRA
FRADE 22,0 22,0 44,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.

89079 ISABELA LOPES AMARAL COSTA 40,0 0,0 * 40,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.
89086 AMANDA SANTANA DA SILVA 15,0 15,0 30,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.
88976 TAMIRIS ALVES DA SILVA 15,0 10,0 25,0 Desclassificado conforme item 4.1.1 do Edital.

* Não enviou os documentos da 2ª etapa conforme Edital.

** Não houve candidatos inscritos para cotas para pessoas pretas e pardas neste Edital (Lei 12.990/2014)

Betim, 16 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Welinton La Fontaine Lopes , Diretor(a) Geral, em 17/03/2023, às 16:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1491927 e o código CRC
32D8FCB6.

23792.000202/2023-82 1491927v1

Resultado Preliminar de Edital 1491927         SEI 23792.000202/2023-82 / pg. 1

	Resultado Preliminar de Edital 1491927